Протокол выбора победителя закупка 1320
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 358/МР-ВП
Заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу цен на право заключения договора на выполнение работ на поставку: «Запасные части для легковых автомобилей (ТЕКУЩИЕ НУЖДЫ)» закупка 1320
	Благовещенск
ЕИС № 31806271107 (МСП)

	[bookmark: _GoBack]«23» апреля  2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос цен на право заключения договора на поставку: «Запасные части для легковых автомобилей (ТЕКУЩИЕ НУЖДЫ)», закупка 1320.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении цен поступивших заявок Участников
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
3. Об итоговой ранжировке заявок
4. О выборе победителя открытого запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять цены, полученные по  окончании срока подачи заявок.
	№
	Наименование участника
	Стоимость заявки на участие в запросе цен

	1
	ИП Уразов Владимир Ильич (ИНН/КПП 280100158140/ОГРН 304280129900091)
	Планируемый объем поставки:
1 188 559,32 руб. без НДС (1 402 500,00 руб. с НДС).
Суммарная стоимость единичных расценок:
557 035,81 руб. без НДС (657 302,26 руб. с НДС).

	2
	ООО «Авто-Патриот» (ИНН/КПП 2801174972/280101001 ОГРН 1122801007372)
	Планируемый объем поставки:
1 188 559,32 руб. без НДС (1 402 500,00 руб. с НДС).
Суммарная стоимость единичных расценок:
431 802,54 руб. без НДС (509 527,00 руб. с НДС).

По вопросу № 2:
1. Признать заявки ИП Уразов Владимир Ильич (ИНН/КПП 280100158140/ОГРН 304280129900091);  ООО «Авто-Патриот» (ИНН/КПП 2801174972/280101001 ОГРН 1122801007372)  соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3:
Утвердить итоговую ранжировку заявок:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование участника
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без учета НДС
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО «Авто-Патриот» (ИНН/КПП 2801174972/280101001 ОГРН 1122801007372)
	Планируемый объем поставки:
1 188 559,32 руб. без НДС (1 402 500,00 руб. с НДС).
Суммарная стоимость единичных расценок:
431 802,54 руб. без НДС (509 527,00 руб. с НДС).
	нет

	2 место
	ИП Уразов Владимир Ильич (ИНН/КПП 280100158140/ОГРН 304280129900091)
	Планируемый объем поставки:
1 188 559,32 руб. без НДС (1 402 500,00 руб. с НДС).
Суммарная стоимость единичных расценок:
557 035,81 руб. без НДС (657 302,26 руб. с НДС).
	нет

По вопросу № 4:
1. Признать победителем открытого запроса цен на право заключение договора на поставку: «Запасные части для легковых автомобилей (ТЕКУЩИЕ НУЖДЫ)»,  участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика ООО «Авто-Патриот» (ИНН/КПП 2801174972/280101001 ОГРН 1122801007372)  на условиях: стоимость заявки Планируемый объем поставки: 1 188 559,32 руб. без НДС (1 402 500,00 руб. с НДС). Суммарная стоимость единичных расценок: 431 802,54 руб. без НДС (509 527,00 руб. с НДС). Срок поставки: с момента заключения договора по 28декабря 2018 г. Условия оплаты 30 календарных дней с даты подписания акта сдачи-приемки товара и товарной накладной (ТОРГ-12). Гарантийный срок 6 месяцев со дня ввода в эксплуатацию.

	Секретарь комиссии
	______________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
(4162)397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg